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teknologi ejer - hovedlejer
FREMTIDENS VINDMØLLER - TEKNISK & KOMMERCIELT ANSVAR

Siemens Wind Power har en global vækststrategi, er blandt 
Europas førende teknologivirksomheder og er i løbende udvik-
ling af næste generations vindmøller uden gear. Virksomheden 
arbejder med en række strategiske projekter, og søger inden for 
området Direct drive generator en ”teknologi ejer - hovedlejer”, 
som kan bidrage til den videre udvikling.   

Som ”teknologi ejer - hovedlejer” får du ansvaret for hoved-
lejerne i fremtidens vindmøller, samt opbygning af viden der 
sikrer fremtidens leje design.

De primære opgaver er, at du tager ejerskabet for udviklingen 
af hovedlejer og leder projekterne igennem. Dertil skal du op-
bygge teknologiberedskabet, levetidsberegninger, tests/le-
jestande og kvalitetsopfølgning - herunder samarbejde med 
interne og eksterne parter.

Du medvirker i konceptanalyser og får indflydelse på beslutnin-
gen af fremtidens møller. Du skal endvidere deltage i leveran-
dørudvælgelse samt lejekøb for et tocifret millionbeløb i Euro.

Du bliver en del af et kompetent og engageret team, hvor der er 
stor teknisk opbakning og adgang til ekspertviden.

Succeskriterierne er, på kort sigt, at opbygge relationer og få 
indsigt i det tekniske grundlag samt bidrage til strategivalg og 
beslutningen af lejekoncepter. På længere sigt er succeskrite-
riet at sikre metoden til at minimere lejerisici, indeholdende 
beregninger, tests og kvalitetsprocedure.

Du har en baggrund som civilingeniør eller maskiningeniør og 
har viden om metallurgi og udmattelsespåvirkende maskinele-
menter, og du har et godt kendskab til lejetyper og anvendel-
sesmuligheder.

Personligt kan du lide udfordringer og motiveres af at sætte 
nye standarder. Du har et stort overblik, kan skabe relationer og 
samarbejde med kundefladen. Du er resultatorienteret og kan 
holde fremdrift i projekterne.

Vil du være med til at præge udviklingen af teknologi inden for 
vindmøller, så send din ansøgning og CV til job@frontpeople.
dk, mrk. TEH0609. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 
+45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, DK-7100 Vejle 
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er én af 
verdens førende vindmølleprodu-
center.

Virksomheden har hovedsæde i 
Brande og beskæftiger mere end 
4.000 medarbejdere i Danmark.

Siemens Wind Power fortsætter 
udbygningen af sin stærke mar-
kedsposition gennem innovation 
inden for bl.a. Direct drive genera-
torer til fremtidens vindmøller.

Virksomhedskulturen er præget af 
ansvarlighed for miljøet, kvalitets-
bevidsthed, pålidelighed, innova-
tion og rummelighed.

Læs mere på www.siemens.com


